AMT SCHAFFLUND

Die Amtsvorsteherin

Bau- und Serviceabteilung -

Amt Schafflund · Tannenweg 1 · 24980 Schafflund

Mitglieder des Bauausschusses der Gemeinde Schafflund

Herr Witt, Rechtsanwalt Herr Hosse, IGN

Herr Demuth, Pro Regione

Nachrichtlich: Gemeindevertretung und bürgerliche Mitglieder der

Gemeinde Schafflund

Ihr Zeichen: Ihre Nachricht

24980 Schafflund Tannenweg 1 Telefon (04639) 70 - 21

Sprechstunden

montags bis freitags 8.30 bis 12.00 Uhr außerdem montags 14.00 bis 18.30 Uhr Internet: www.amt-schafflund.de

Auskunft erteilt: **Email-Adresse:**

Herr Kamrath heiko.kamrath@amt-schafflund.de

Mein Zeichen Datum

ka/ha 10.03.2014

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Auftrag des Vorsitzenden des Bauausschusses der Gemeinde Schafflund, Herrn Gerd-Ulrich Marquardt, - im Einvernehmen mit der Bürgermeisterin der Gemeinde Schafflund, Frau Constanze Best-Jensen -, lade ich Sie zur Sitzung des Ausschusses am

Dienstag, 18.03.2014 – 19:30 Uhr – in das Hotel-Restaurant "Utspann", Hauptstr. 47, 24980 Schafflund

ein und bitte um Ihre Teilnahme.

Vorgesehen ist nachstehende Tagesordnung:

- Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung vom 26.11.2013
- 3. Änderungsanträge
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
 - Einwohnerfragestunde -

- 5. Bebauungsplan Nr. 24 "Hauptstraße 17" Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange und der Nachbargemeinden, die Anregungen privater Personen, die landesplanerische Stellungnahme und den Satzungsbeschluss
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise für die Ehrenmalgestaltung
- 7. Beratung über die Parkplatzsituation beim Amt; weitere Handhabung
- 8. Verschiedenes

Unter Ausschluss der Öffentlichkeit

9. Grundstücksangelegenheiten

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrage

(Kamrath)